
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Vážení spoluobčané, 
opět Vás zdravím v dalším vydání našeho zpravodaje 
aktivitách OÚ Bezvěrov. 

Bezesporu největší akcí, 
oprava průtahu č.I/20 Bezvěrov.
parkovacích stání, má vlivem spodních pramenů 
práce měly být hotové v polovině července.
Následovat bude oprava veřejného osvětlení a vybudování chodníků v termínu do konce 
září. 
Protože se jedná o značné omezení jak řidičů,
schovívavost.  
Z odfrézovaného asfaltu se nám podařilo 
pod rybníkem u Brejchů .  
 

opět Vás zdravím v dalším vydání našeho zpravodaje a dovolte mi, Vás infromovat o 

 která právě probíhá, a ovlivňuje občany nejen Bezvěrova 
/20 Bezvěrov. Oprava silnice, vybudování středových ostrůvků a 
má vlivem spodních pramenů vody časové zpoždění. Dle dohody by 

v polovině července. 
bude oprava veřejného osvětlení a vybudování chodníků v termínu do konce 

Protože se jedná o značné omezení jak řidičů, tak chodců, žádám všechny o trpělivost a 

frézovaného asfaltu se nám podařilo opravit v Bezvěrově cestu za horním

Vás infromovat o 

a ovlivňuje občany nejen Bezvěrova je 
vybudování středových ostrůvků a 
vody časové zpoždění. Dle dohody by 

bude oprava veřejného osvětlení a vybudování chodníků v termínu do konce 

všechny o trpělivost a 

v Bezvěrově cestu za horním rybníkem a 



Díky dobré komunikaci s SÚS Plzeňského kraje se podařil vyjednat  příslib opravy 
silnice v obci Vlkošov a Služetín.   

Na základě stížností nájemníků ohledně špatné kvality vody v bytových domech 
č.p.136 až 141, jsme úspěšně žádali vodárny o výměnu vodovodní přípojky do kotelny, 
včetně odkalovacích ventilů.  
V centrální kotelně Bezvěrov byly vyčištěny boilery na teplou vodu. Poslední co nyní 
zůstává je výměna starých kovových částí rozvodů vody. 
Využili jsme přítomnosti zaměstnanců vodáren a nechali připojit na vodovod hasičárnu v 
Dolním Jamném. 
V bytovém domě č.p. 141 byla provedena oprava a vyčištění ucpané kanalizace, při které 
bylo nutné rozbitou podlahu na chodbě také opravit. Při té příležitosti jsme se rozhodli 
opravit a položit dlažbu na celou vstupní chodbu i s venkovní částí. Takto bychom chtěli 
zrekonstruovat všechny vchody. 
Touto cestou děkuji hasičům Pavlu Kozákovi a Ladislavu Komancovi za pročištění splaškové 
kanalizace v Bezvěrově a část kanalizace na Krašově. 

Byla zahájena rekonstrukce domu č.p.121 (bývalé středisko). Rekonstrukce byla v 
závislosti na finanční možnosti obce rozvržena do dvou etap. V domě by měly vzniknout 
celkem čtyři malometřážní byty s čističkou odpadních vod a tepelným čerpadlem jako 
zdrojem topení. 

V bytových domech č.p.128 až 131 byly zatepleny půdní prostory, které dosud 
nebyly nijak zaizolovány  a brzy budou vyměněny boční vchodové dveře, které dle 
termosnímků vykazují také významné tepelné ztráty. V bytových domech č.p.136 až 141 
budou vyměněny stará okna v kočárkárnách, sušárnách, sklepích a balkonových výplní v 
mezipodlaží. 

Ještě před prázdninami bude na školní zahradě vybudováno dětské hřiště, na které 
jsme se dlouho snažili získat dotace. To se letos povedlo. 

Chceme pokračovat ve snižování úniku tepelných ztrát a nákladů na topení ve škole. 
Po výměně kotle v loňském roce se bude zateplovat půda, která je stejně jako v případě 
bytovek, úplně bez tepelné izolace. 
O prázdninách je také plánováno vymalování celé školy. 
 V nejbližší době bychom se chtěli pustit do opravy komínu a čištění okapů na 
bytovce ve Vlkošově. Máme také v plánu dodělat stání pro odpady v obcích Služetín, Buč a 
Vlkošov. 

Stále se zabýváme projektem úpravy návsí ve Vlkošově a Bezvěrově, spolu 
s úpravou parkovacích stání a plochy pro garáže v Bezvěrově.  
Také se snažíme protlačit přes úřady Pasport komunikací, který je také jednou z podmínek 
při případných žádostech o dotace na opravu pozemních komunikací. Tento dokument 
v minulosti chyběl. 
 
Jsem velice rád, že mohu sdělit, že jsme byli úspěšní  s některými žádostmi o dotace. 
 Již jsem zmiňoval dětské hřiště u školy. Podpora rozvoje regionů poskytla částku ve výši 
282.228,-Kč. 
V našich plánech jsou od začátku také úpravy drobných staveb jako křížků, kapliček, a pod. 
Po kapličce ve Služetíně a hřbitovní zdi a márnici v D. Jamné se nyní chceme věnovat také 



kapličce sv. Floriána v Bezvěrově. Od  MMR-Podpora rozvoje regionů  jsme obdrželi částku 
ve výši 205.276,-Kč. 
Další projekt, který by měl přinést zviditelnění našemu regionu jsou astronomické aktivity, 
ke kterým bude použita dominanta naší krajiny – krašovský vysílač. Od  MMR-Podpora 
rozvoje venkovského cestovního ruchu v Plzeňském kraji  jsme získali dotaci ve výši 
70.000,-Kč. 
Zatím letošní největší částka, která nám byla schválena je od PSOV PK 2017-Projekty obcí- 
ve výši 400.000,-Kč. Jak jsme již několikrát informovali, součástí úpravy bude také 
výstavba chodníků a nového veřejného osvětlení průtahu. Právě na na veřejné osvětlení je 
tato dotace určena. 
Jak si můžete jednoduše spočítat, tak do rozpočtu přivedeme minimálně 957.000,- Kč, 
které budou sloužit ke zlepšení stavu a vzhledu. 
 
Zažádali jsme ještě o dotaci na pořízení techniky na svoz bioodpadu a o dotaci na 
chodníky okolo průtahu. Výsledek budeme znát snad koncem června. 
 
Vzhledem k tomu, že jaro a léto je plné kulturních akcí, budu rád, když si najdete čas 
abyste nějakou navštívili. Přeji Vám hezké prožití léta a dovolené 
 

Jan Matoušek, starosta 
 

Návrhy na úpravu Územního plánu Obce Bezvěrov 
_____                                       ___                                                                                      _________________________           __ 

 
Vážení občané,  
Již od začátku volebního období se snažíme věnovat vzhledu našich obcí a možnostem 
rozvoje do budoucna. Nám samotným vadí jak je vnímán náš mikroregion a jak to zde 
vypadá. Vnímáme, že obce mají potenciál, který lze využít ke změně tváře. Proto se 
věnujeme opravám komunikací, ploch pro kontajnery, drobných historických staveb, apod.  
Do tohoto směřování zapadá i rekonstrukce průtahu a také úpravy návsí (nejen) ve 
Vlkošově a Bezvěrově, úpravy parkovacích stání a prostor mezi bytovkami v Bezvěrově. 
Jedním z dalších kroků, který vnímáme jako důležitý je úprava Územního plánu obcí. 
Úprava by měla přinést možnosti pro rozvoj obcí a je jedním z nejdůležitějších dokumentů. 
Rádi bychom i tímto způsobem vyvolali diskuzi, protože nechceme dělat změny, které 
nebudou projednány s veřejností, tak jak se tomu stalo v minulém období, a také proto, že 
změna trvá minimálně jeden rok a měla by být trvalá alespoň na několik let. Změny 
mohou být vyvolány požadavky OÚ nebo také vlastníky pozemků. 
Vyzýváme vlastníky pozemků, kteří chtějí provést změnu využití svých pozemků, 
k písemnému podání na OÚ Bezvěrov (do 31.8.2017). Obec bude požadovat náhradu 
nákladů změny, kterou si vlastníci pozemku vyžádají. Tyto změny budou posouzeny a 
projednány.  
 
 

     Jaroslav Rada 



Zprávičky z naší školičky                                                                                               

Blíží se nám závěr školního roku 2016/2017  a  mou  milou povinností je vás informovat o dění v

škole.   

 

 

 

 

21.března – Olympiáda z matematiky 

27.března – Malý záchranář - přednáška

30.března – Adaptační spaní ve škole (předškoláci a školáci) 

   

 

 

 

 

                                                                                               

Blíží se nám závěr školního roku 2016/2017  a  mou  milou povinností je vás informovat o dění v

   15. března – Tvořivé dílničky pro rodiče a 
   Zúčastnění si mohli vyzkoušet techniku
   s keramickou   hmotou a vytvarovat různé jarní 
   motivy. 

matematiky – pro žáky základní školy 

             

 

 

 

 

 

přednáška 

Naši školu navštívila staniční sestra ze 
záchranné služby paní Sylva Fišerová. Paní 
Fišerová dětem ukázala, jak poskytnout první 
pomoc. Žáci si mohli vyzkoušet 
Poté si poslechli ukázku 
pomoci.Tento kurz považuji za velice přínosný
nejen pro školáky, ale i pro nás pedagogy. 

 

 

Adaptační spaní ve škole (předškoláci a školáci) – vaření, výlet 

                                                                                               _ 

Blíží se nám závěr školního roku 2016/2017  a  mou  milou povinností je vás informovat o dění v naší 

Tvořivé dílničky pro rodiče a děti 
Zúčastnění si mohli vyzkoušet techniku     

hmotou a vytvarovat různé jarní    

Naši školu navštívila staniční sestra ze 
záchranné služby paní Sylva Fišerová. Paní 
Fišerová dětem ukázala, jak poskytnout první 
pomoc. Žáci si mohli vyzkoušet  masáž srdce. 
Poté si poslechli ukázku – přivolání 
pomoci.Tento kurz považuji za velice přínosný 
nejen pro školáky, ale i pro nás pedagogy.  



 

Po příjezdu do školy jsme si společně upekli snídani,

navečeřeli a trošku také zasoutěžili. V

hodinách následoval bobřík odvahy. Na chodbě na 

děti číhal Školouš a musím prozradit, že předškoláčci 

se vůbec nebáli.  

 

 

 

3. dubna se uskutečnil zápis do 1. ročníku ZŠ. K

 

 

 

 

 

 

6. dubna nás navštívilo divadlo Letadlo

   

 

 

 

 

 

12. dubna jsme uspořádali Velikonoční pochod. Trasa byla dlouhá 

       

 

 

 

 

 

Po prohlídce nádherného regionálního muzea 

v Mariánské Týnici následovala přednáška o 

Masopustu. Děti si vyzkoušely dobové

řehtačky a za odměnu si vymalovaly sádrové 

figurky. 

Poté jsme pěšky došli do Kralovic, kde jsme si 

dali sladkou odměnu. 

Po příjezdu do školy jsme si společně upekli snídani,    

navečeřeli a trošku také zasoutěžili. V pozdních      

ch následoval bobřík odvahy. Na chodbě na  

děti číhal Školouš a musím prozradit, že předškoláčci  

3. dubna se uskutečnil zápis do 1. ročníku ZŠ. K zápisu přišlo 5  předškoláčků  se svými nejbližšími.

ivadlo Letadlo 

2. dubna jsme uspořádali Velikonoční pochod. Trasa byla dlouhá – 10 km, ale děti jí hravě zvládly.

Po prohlídce nádherného regionálního muzea 

Mariánské Týnici následovala přednáška o 

Masopustu. Děti si vyzkoušely dobové trakaře, 

řehtačky a za odměnu si vymalovaly sádrové 

Poté jsme pěšky došli do Kralovic, kde jsme si 

 

    

   

zápisu přišlo 5  předškoláčků  se svými nejbližšími. 

10 km, ale děti jí hravě zvládly. 



Mateřinka si se svojí paní učitelkou připravila krásné velikonoční představení

 

 

 

 

 

                          

19. dubna se konala Jarní kavárna  

25. dubna si žáci v ZŠ vyzkoušeli olympiádu z

15. května se konal Zápis do mateřské školy. K

17. května naše mateřinka uspořádala výlet do Plzně k

                

 

 

 

 

 

 

 

23. května jsme jeli s mateřáčky na návštěvu ke Kalčicům na farmu.

24. května jsme navštívili  se žáky základní školy

 

A co nás čeká v nejbližší době? 

1. června si ve škole uspořádáme Den dětí.

14. června pojedeme společně s MŠ Bečov nad Teplou na výlet do Techmanie.

23. června shlédneme Sférické kino.

29. června se rozloučíme s páťáky a předškoláky na diskotéce s

30. června předáme vysvědčení a hurá na prázdniny.

Závěrem bych vás ráda informovala, že se naše škola umístila na prvním místě v

baterií. Odměnou pro naše žáky bude několik her, tablet, koloběžky a mnoho dalších hezkých cen. 

                                                          

 Za kolektiv ZŠ a MŠ Bezvěrov

Mateřinka si se svojí paní učitelkou připravila krásné velikonoční představení 

 

ZŠ vyzkoušeli olympiádu z českého jazyka 

15. května se konal Zápis do mateřské školy. K zápisu přišly 2 děti, na které se v září budeme těšit.

17. května naše mateřinka uspořádala výlet do Plzně k hasičům.  

mateřáčky na návštěvu ke Kalčicům na farmu. 

se žáky základní školy hasiče v Plzni. 

1. června si ve škole uspořádáme Den dětí. 

MŠ Bečov nad Teplou na výlet do Techmanie. 

23. června shlédneme Sférické kino. 

páťáky a předškoláky na diskotéce s DJ Suldou. 

30. června předáme vysvědčení a hurá na prázdniny. 

a, že se naše škola umístila na prvním místě v 

baterií. Odměnou pro naše žáky bude několik her, tablet, koloběžky a mnoho dalších hezkých cen. 

Za kolektiv ZŠ a MŠ Bezvěrov Mgr. Hana Žemličková 

září budeme těšit. 

 Plzeňském kraji ve sběru 

baterií. Odměnou pro naše žáky bude několik her, tablet, koloběžky a mnoho dalších hezkých cen.  

Mgr. Hana Žemličková – ředitelka školy 



Výlety za poznáním Bezvěrovska                   

Kdo chce poznat zajímavosti v rámci našeho bezvěrovského regionu, může se zúčastnit 
poznávacích výletů. První výjezd bude 11.června 2017. Sraz bude u hasičárny v Bezvěrově 
v 9:00 hod. Výjezd (auty nebo jinými dopravními prostředky) bude směrem na Žernovník, 
Víska a Ostřetín.  

Průvodce a výklad zajistí František Laubr 

Další výlet bude 2.července 2017 do Světce a Dolní Jamné.  

Plánovány jsou také další tři trasy – 1) Vlkošov, Buč, Služetín   

        2) Potok , Krašov. 

        3) a nakonec Bezvěrov a jeho okolí 

Další termíny najdete na plakátech a webových stránkách. 

Akce jsou pro všechny, kdo chtějí vidět zajímavé drobné památky a historii těchto obcí. 

 

 

Kulturní okénko                       

Rok 2017 je rokem číslice 1. Jednička je něco poprvé první a podobně, pro nás tedy rok nový a od 
začátku. Něco skončilo a něco začíná. Plánování kulturních akcí je samozřejmé a chtěli jsme pro Vás něco 
nového. Každý rok otvíráme Dnem žen, který se uskutečnil v sobotu 11.5. Pro naše ženy hrála kapela 
Žlutičanka, bylo připraveno občerstvení a kytička od starosty. Hned následující den, v neděli 12.5., jsme 
pro naše děti připravili Maškarní rej. K soutěžím, poslechu a tanci hrál DJ Tomáš Tesař. 

Konec dubna patří stavění Máje a květen patří oslavám osvobození nejen naší republiky. V sobotu 6.5. 
naši obec opět navštívil „Military convoy“ vojenské techniky. Při této příležitosti jsme opět mohli 
obdivovat a prohlédnout si dobová vojenská vozidla.  

Novinkou v našich kulturních akcích je „Setkání při písničce“, které se koná jednou za měsíc 

(ve čtvrtek) v kinosále obecního úřadu.  Poprvé jsme Vás přivítali dne 5.4. v 16, oo hodin. K tanci a 
poslechu hrál na klávesy pan Miroslav Matoušek a druhé setkání bylo 11.5. od 17,oo hodin, kdy nás 
čtvrtečním odpolednem s písničkou prováděl harmonikář pan Libor Opatrný. Tato odpoledne mají 
přispět k oddechu a setkání sousedů nejen u písničky, ale také u točeného pivíčka, vína nebo kávy či 
čaje. Čtvrteční odpoledne má být pro každého, ať jste mladší či starší generace. Nemusíme jen sedět při 
písničce. Můžeme si zahrát karty, šachy nebo jen tak povídat a třeba připravit i výlet. Dejte mi vědět 
pokud máte nápad jak tato odpoledne zdokonalit, nebo máte svoji představu co by bylo možné 
uskutečnit. Vaše nápady mi sdělte při našem setkání, nebo zavolejte / napište na obecní úřad. Děkuji 
předem za Vaši spolupráci. 

28.5. se uskutečnil Dětský den, animační program, soutěže a malování na obličej proběhly na 
víceúčelovém hřišti v obci Bezvěrov.  

A co nás čeká v nejbližších dnech. 



3.6. se tradičně setkáme s našimi seniory

Nauše Pepíka, hostem bude komik a 

své představení. Občerstvení a svoz zajištěno. Těšíme se na setkání s Vámi.
 

24.6. pořádáme tradiční Bezvěrovskou pouť
letos bude přát i počasí a pouťové odpoledne nám neproprší.
 

V následujících měsících budou probíhat 
 

Těšíme se na setkávání při našich akcích a vě
pro Vás uspořádáme. 
Pojďme se mít alespoň trochu rádi. 

Kalendář plánovaných akcí 
 
Červen – Sraz seniorů (3.6.), Bezvěrovská pouť
                 Open Air v Dolní Jamné (17.6.)
Červenec – Vlkošovská zábava (1.7.)
Srpen – The Fichtle Tour 
Září – Sportovní den  nejen pro děti 
Říjen – Vítání občánků, Výlov u Jindry
Listopad – Lampiónový průvod, Dokopná
Prosinec – Rozsvícení stromečku, Mikulášská nadíl

Pozn: Březen/ červen, srpen/listopad 
O případných změnách a dalších akcích se
Informujte nás, v případě, že chcete doplnit Vaši akci, na
bezverov@iol.cz 
 
 
 
Fotky z akcí: stavění Máje, Střelecký den,
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

setkáme s našimi seniory. Sobotním odpolednem nás bude provázet 

komik a herec Jaroslav Sypal a děti z naší ZŠ a MŠ

bčerstvení a svoz zajištěno. Těšíme se na setkání s Vámi. 

Bezvěrovskou pouť. Kulturní program máme bohatý a věřím, že nám 

letos bude přát i počasí a pouťové odpoledne nám neproprší.  

budou probíhat další akce. O přesných termínech Vás budeme informovat.

setkávání při našich akcích a věřím, že si každý z Vás vybere alespoň něco málo z toho, co 

 

alendář plánovaných akcí na následující měsíce (předpokládané termín

Bezvěrovská pouť 24.5.), Rybářské závody „U sumečka“ (u Jindry) (10.6.),                        
(17.6.) 

(1.7.),  Turnaj v nohejbale, Máchanda  

 
Vítání občánků, Výlov u Jindry 

Lampiónový průvod, Dokopná 
Rozsvícení stromečku, Mikulášská nadílka, Silvestr 

Pozn: Březen/ červen, srpen/listopad - fotbalová sezóna 
dalších akcích se dozvíte v následujících číslech zpravodaje, nebo na

chcete doplnit Vaši akci, na tel: 373317158 nebo na

Střelecký den, Military convoy, Dětský den 

. Sobotním odpolednem nás bude provázet Málá muzika 
děti z naší ZŠ a MŠ předvedou 

. Kulturní program máme bohatý a věřím, že nám 

další akce. O přesných termínech Vás budeme informovat. 

poň něco málo z toho, co 

Jana Petrů 

 

 

(předpokládané termíny) 

Rybářské závody „U sumečka“ (u Jindry) (10.6.),                        

následujících číslech zpravodaje, nebo na vývěskách.  
nebo na e-mail: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oznámení Obecního úřadu Bezvěrov
NABÍDKA KOMPOSTU 
Zajistili jsme pro vás kompost
víceúčelového hřiště, kde je prúběžně skládán
                                        

Hlášení problému s nekvalitní vodou a poruchy dodávky elektřiny

Na základě zkušeností s řešením a předáváním informací o problémech nejen s
s poruchou dodávek elektrické energie, bychom vás chtěli požádat o hlášení poruch na dispečinky 
jednotlivých společností: 
Voda (Krašov, Bezvěrov, Dolní Jamné)
El. energie    
a také na Obecní úřad Bezvěrov 
 
 

Sběrný dvůr Nečtiny 
Od 1.10.2014 je otevřen sběrný dvůr na
zemědělské a.s. Při evidenci odpadu  zpětného odběru je požadován po

Provozní doba    
pondělí         08:00 - 12:00 hod.  
středa           14:00 - 19:00 hod.   
sobota          08:00 - 12:00 hod.  
      

Kontakt 
obsluha: p. Stoklasová, tel. 604 794 428
za provozovatele:  RNDr. Jiří Tišer, tel. 373

Oznámení Obecního úřadu Bezvěrov     

ás kompost zdarma, každý si ho může odebrat 
, kde je prúběžně skládán. 

                                                        

nekvalitní vodou a poruchy dodávky elektřiny

řešením a předáváním informací o problémech nejen s vodou, ale také 
poruchou dodávek elektrické energie, bychom vás chtěli požádat o hlášení poruch na dispečinky 

Voda (Krašov, Bezvěrov, Dolní Jamné) Plzeňská vodárenská (Veolia) 
 ČEZ     

              724 288 491 nebo 373 317 158

Od 1.10.2014 je otevřen sběrný dvůr na pozemcích u silnice č. 193 Nečtiny - Zhořec  v areálu u
zpětného odběru je požadován po občanech průkaz totožnosti.

 
    

               

428   e-mail: jcerna@becker-bohemia.cz    a  p. Pešta, tel. 601
RNDr. Jiří Tišer, tel. 373 396 018  p. Černá, tel. 373 396 018, 720 503 

               

odebrat od 

               

nekvalitní vodou a poruchy dodávky elektřiny        

vodou, ale také 
poruchou dodávek elektrické energie, bychom vás chtěli požádat o hlášení poruch na dispečinky 

 377 413 444   
840 850 860 

158 

areálu u Nečtinské 
občanech průkaz totožnosti. 

Pešta, tel. 601 560 311 
 806 



Oznámení a pozvánky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

       !!!  NOVĚ OTEVŘENO
 

          Bar FONTÁNA
   Provozovna Bezvěrov

   

Otevřeno od 1.6.2017
 

Otevírací doba: 
Pondělí    zavřeno 
Úterý 16:00 - 22:00
Středa 16:00 - 22:00
Čtvrtek 16:00 - 22:00
Pátek 14:00 - 23:00
Sobota 12:00 - 23:00
Neděle 12:00 - 20:00

 
(změny otevírací doby pouze v době akcí a po telefonické dohodě)

       

NOVĚ OTEVŘENO  !!! 

Bar FONTÁNA 
Provozovna Bezvěrov (u hřiště)  

Otevřeno od 1.6.2017 

 
22:00 
22:00 
22:00 
23:00 
23:00 
20:00 

akcí a po telefonické dohodě) 

     



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OPEN AIR VII
              

 

       CERBEROS                       
 

                            
 
 
 

 
     17.6.2017
         VSTUP  DOBROVOL
          

OPEN AIR VII
 DOLNÍ JAMNÉ 2017 

CERBEROS                        BEZVĚROV 

       MAWSON                       TOUŽIM 

17.6.2017 v 17.00h NA HŘIŠTI 
VSTUP  DOBROVOLNÝ 

OPEN AIR VII  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


